
UCHWAŁA NR LI/509/2022 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/65/2019 Rady Miasta Siedlce z dnia 29 marca 2019 r. zmienionej 
Uchwałą Nr XX/236/2020 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 marca 2020 r. oraz Uchwałą 

Nr XXXIV/351/2021 Rady Miasta Siedlce z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Siedlce, od 

dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r,. 
poz. 528), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr VII/65/2019 Rady Miasta Siedlce z dnia 29 marca 2019 r. zmienionej Uchwałą 
Nr XX/236/2020 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 marca 2020 r. oraz Uchwałą Nr XXXIV/351/2021 Rady 
Miasta Siedlce z dnia 25 marca 2021 r., w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 
i specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Siedlce, od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 4822) w załączniku określającym - Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół 
specjalnych, prowadzonych przez Miasto Siedlce, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych 
mających siedzibę na obszarze Miasta Siedlce prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak aby 
umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze Miasta Siedlce realizację odpowiednio 
obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, od 1 września 2019 roku - w tabeli w części zatytułowanej „Typ 
szkoły - dwuletnie branżowe szkoły II stopnia” dodaje się wiersze w brzmieniu: 

3. Branżowa Szkoła II 
stopnia Nr 3 

ul. Ks. Jerzego 
Popiełuszki 8,  
08-110 Siedlce 

Rozpocznie działalność jako 
dwuletnia branżowa szkoła II stopnia 

z dniem 1 września 2022 roku 

Miasto 
Siedlce 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Maciej Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4BB5E9-D1E8-4C41-B27C-32E0B02D9263. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zmiana uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych 
mających siedzibę na obszarze Miasta Siedlce, od 1 września 2019, wynika z faktu założenia z dniem 1 
września 2022 roku Branżowej szkoły II stopnia Nr 3 w Siedlcach, ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 8. Projekt 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez kuratora oświaty, zgodnie z art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4BB5E9-D1E8-4C41-B27C-32E0B02D9263. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



